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Nr Vorname  Nachname  Email Thema Nr Vorname  Nachname  Email Thema

7 Xenia Burgholzer  xenia.burgholzer@gmail.com 8 Sarah Bernhardt  sarah.bernhardt@ph-linz.at

25 Zahra Dabiri Zahra.Dabiri@stud.sbg.ac.at - 25 Melanie Elisabeth Chalupar  melanie.chalupar@ph-linz.at

6 Anna Fichtinger  anna_194@yahoo.at 21 Danis Damanbrit Bajwa  denis_bajwa@hotmail.com

2 Georg Gielesberger  georg.gieles@gmx.at 19 Michaela Eder  michi8@gmx.net

5 Fabienne Gradl  fabienne.gradl@ph-linz.at 17 Magdalena Glavas  magdalena.glavas@gmail.com

23 Philipp Grinninger  ph.grinninger@gmail.com 18 Nina Gratschmayer  nina.gratschmayer@gmx.at

22 Dominik Hager  dominik.hager@ph-ooe.at 2 Laura Greil  laura.greil@gmx.at

1 Paul Hagmüller  paul.hagmueller@ph-ooe.at 9 Nina Hajek  nina.hajek@ph-ooe.at

3 Andreas Hepp  andreas.hepp@gmx.at 24 Anna Höbart  hoebart.anna@gmail.com

19 Matthias Hinterleitner  matthias.hinterleitner@ph-ooe.at 20 Axel Kolbeinsson  axel.kolbeinsson@ph-linz.at

24 Oliver Hinterleitner  oliver.hinterleitner98@gmail.com 10 Andjela Kovjenic  andjela.kovjenic@ph-linz.at

11 Michael Hofer  michael2.hofer@ph-linz.at 23 Melanie Kreiner  kreiner.melanie.1@gmx.at

9 Mark Hölzl  markhoelzl@gmx.at 16 Peter Kugelgruber  peter.kugelgruber@ph-linz.at

18 Desiree Koutek  desiree.koutek@ph-ooe.at 15 Sascha Kuntner  sascha.kuntner@ph-ooe.at

13 Yvette Malczewska-Höfler  yvette.malczewska@ph-ooe.at 13 Andreas Leimer  andreas.leimer@gmx.at

8 Laura Öllinger  laura.oellinger@gmx.at 22 Felix Mair  felix.mair@ph-linz.at

21 Theresa Pechmann  theresa.pechmann@ph-linz.at 11 Magdalena Mayr  magda97@gmx.at

16 Anna-Lena Plibrsek  anna-lena.plibrsek@outlook.de 14 Fiona Mitterbauer  fiona.mitterbauer@ph-ooe.at

15 Katrin Prem  katrin.prem@stud.sbg.ac.at 29 Arezu Muradi  arezu.muradi@ph-ooe.at

17 Thomas Reiter  thomasreiter98@gmx.at 5 Kristina Perner  kristina.perner@ph-linz.at

14 Sebastian Scheuringer  sseebbii29@gmail.com 27 Marion Pointecker  marion.pointecker@gmx.at

4 Nina Schwarzgruber  schwarzgruber.nina@icloud.com 12 Silvia Pointner  silvia.pointner@gmail.com

10 Christoph Seiler  seiler.christoph@gmx.at 26 Eva Rechberger  eva.rechberger@gmx.at

20 Christian Wollanek  christian.wollanek@gmx.at 3 Maria Liisa Resch  maria.liisa.resch@aon.at

12 Sarah Zeininger  sarah.zeininger@ph-ooe.at 28 Barbara Schneckenreither  barbara-julia@gmx.at

7 Atdhe Sherifi  atdhe.sherifi@ph-ooe.at

30 Jessica Staudinger  jessica_staudinger@gmx.at

4 Peter Treitl  petertreitl@gmx.at

1 Yannick Walzer  yannick.walzer@ph-linz.at

6 Julia Wietter  julia.wietter@ph-ooe.at

Gruppen

Thema 1 Wetter und Klima

Thema 2 Hydrologie

Thema 3 Boden

Thema 4 Geomorphologie, Geologie und Eiszeiten

Thema 5 Flora und Fauna

Thema 6 Landschaftslabor
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